Contratação de Pessoa Jurídica para realizar a confecção
de  material  gráfico,  visando  atender  as  necessidades  do  Poder
Legislativo do Município de Canguaretama/RN.
CONTRATADA: 56.910.214 GABRIEL DE SOUZA LIMA
CNPJ: 56.910.214/0001-50
VALOR  GLOBAL:  R$  53.040.00  (CINQUENTA  E  TRES  MIL  E
QUARENTA REAIS)
VIGÊNCIA: 10/04/2025 a 09/04/2026
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Unidade  Orçamentária:  01.001  -
CÂMARA MUNICIPAL
Ação: 2001 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA CÂMARA
MUNICIPAL
Natureza:  3.3.90.39  –  Outros  Serviços  de  Terceiros  -  Pessoa
Jurídica